
 
Protokół z obrad komisji Gminnego Konkursu Plastycznego  

dla Szkół Podstawowych i Gimnazjum pod hasłem 

„Pisanki-Kraszanki” 
Wielkanoc 2017 

 

Komisja w składzie:  

Maria Raś – instruktor do spraw plastyki Ośrodka Kultury w Wiśniowej 

 

Marta Ciosek – pracownik działu dziecięcego Biblioteki Publicznej w Wiśniowej 

Alicja Gaweł – hafciarka, twórczyni ludowa 

   

   

po obejrzeniu nadesłanych na konkurs 109 prac ze Szkół Podstawowych oraz Gimnazjum  

z terenu gminy Wiśniowa postanowiła przyznać następujące nagrody w poszczególnych 

kategoriach wiekowych: 

 

                                                       w kategorii klas 0 - III: 

nagrody:  
1. Martyna Sikora, kl. 0 – Szkoła Podstawowa w Niewodnej, op. Lucyna Wawrzonek 
2. Julia Smoleń, kl. I – Szkoła Podstawowa w Kozłówku, op. Wiesława Wesołowska 
3. Fabiola Opielowska, kl. III – Szkoła Podstawowa w Jaszczurowej, op. Maria Wrona 
4. Michał Bieszczad, kl. II – Szkoła Podstawowa w Jaszczurowej, op. Maria Wrona 
5. Andżelika Winiarska, kl. I – Szkoła Podstawowa w Pstrągówce, op. Danuta Opoń 
6. Alicja Mularz, kl. II– Szkoła Podstawowa w Pstrągówce, op. Danuta Opoń 
7. Klaudia Saletnik, kl. II – Szkoła Podstawowa w Szufnarowej, op. Elżbieta Piękoś 

 

wyróżnienia:  
1. Wiktoria Pałucka, kl. 0– Szkoła Podstawowa w Niewodnej, op. Lucyna Wawrzonek 
2. Daniel Kosiński, kl. III– Szkoła Podstawowa w Niewodnej, op. Lucyna Wawrzonek 
3. Patryk Banaś, kl. III – Szkoła Podstawowa w Markuszowej, op. Anetta Jacek 
4. Igor Banaś, kl. III– Szkoła Podstawowa w Markuszowej, op. Anetta Jacek 
5. Natalia Król, kl. I– Szkoła Podstawowa w Kozłówku, op. Wiesława Wesołowska 
6. Szymon Król, kl. I– Szkoła Podstawowa w Kozłówku, op. Wiesława Wesołowska 
7. Marcel Wąś, kl. II- Szkoła Podstawowa w Pstrągówce, op. Danuta Opoń 
8. Zuzanna Furtek, kl. 0 - Szkoła Podstawowa w Pstrągówce, op. Danuta Opoń 
9. Julia Gawron, kl. 0 - Szkoła Podstawowa w Pstrągówce, op. Danuta Opoń 
10. Wiktoria Tylutka, kl. III– Szkoła Podstawowa w Szufnarowej, op. Danuta Brzoza 
11. Amelia Kołcz, kl. – Szkoła Podstawowa w Szufnarowej, op. Irena Koziarz 

 
                                                                w kategorii klas IV – VI: 

nagrody: 
1. Joanna Ogrodnik, kl. VI- Szkoła Podstawowa w Różance, op. Małgorzata Sienkowska 
2. Aleksandra Sikora, kl. VI- Szkoła Podstawowa w Różance, op. Małgorzata Sienkowska 
3. Martyna Nowak, kl. V – Zespół Szkolno Przedszkolny w Wiśniowej, op. Agnieszka 

Gruszczyńska 
4. Jakub Niedziela, kl. V– Szkoła Podstawowa w Markuszowej, op. Anetta Jacek 
5. Wiktoria Lurka, kl. V– Szkoła Podstawowa w Markuszowej, op. Anetta Jacek 
6. Justyna Furtek, kl. V– Szkoła Podstawowa w Jaszczurowej, op. Marzena Błoniarz 
7. Karolina Legęza, kl. VI– Szkoła Podstawowa w Jaszczurowej, op. Marzena Błoniarz 
8. Anna Gabor, kl. IV– Szkoła Podstawowa w Szufnarowej, op. Danuta Opoń 
9. Weronika Drygaś, kl. IV– Szkoła Podstawowa w Szufnarowej, op. Danuta Opoń 



 
 

wyróżnienia:   
1. Krystian Wójtowicz, kl. V- Szkoła Podstawowa w Różance, op. Małgorzata Sienkowska 
2. Kamil Wąś, kl. VI– Zespół Szkolno Przedszkolny w Wiśniowej, op. Agnieszka 

Gruszczyńska 
3. Zuzanna Bobek, kl. V– Zespół Szkolno Przedszkolny w Wiśniowej, op. Agnieszka 

Gruszczyńska 
4. Marcelina Saletnik, kl. IV– Szkoła Podstawowa w Markuszowej, op. Anetta Jacek 
5. Weronika Rogowska, kl. VI– Szkoła Podstawowa w Jaszczurowej, op. Marzena Błoniarz 
6. Wiktoria Wnęk, kl. V– Szkoła Podstawowa w Szufnarowej, op. Danuta Opoń 
7. Marcelina Ogrodnik, kl. V– Szkoła Podstawowa w Szufnarowej, op. Danuta Opoń 
8. Oliwia Depowska, kl. IV– Szkoła Podstawowa w Szufnarowej, op. Danuta Opoń 

 

                                                  w kategorii gimnazjum: 
nagrody: 

1. Patrycja Saletnik, kl. II – Gimnazjum im. Orląt Lwowskich w Wiśniowej, op. Dorota 
Magryś 

2. Maria Koziarz– Gimnazjum im. Orląt Lwowskich w Wiśniowej, op. Dorota Magryś 
3. Natalia Furtek, kl. II– Gimnazjum im. Orląt Lwowskich w Wiśniowej, op. Dorota Magryś 

 
wyróżnienia:  

1. Paulina Babiarz, kl. III– Gimnazjum im. Orląt Lwowskich w Wiśniowej, op. Dorota Magryś 
2. Elwira Opielowska, kl. III– Gimnazjum im. Orląt Lwowskich w Wiśniowej, op. Dorota 

Magryś 
3. Weronika Wójtowicz, kl. III– Gimnazjum im. Orląt Lwowskich w Wiśniowej, op. Dorota 

Magryś 
4. Oliwia Mikuszewska, kl. III– Gimnazjum im. Orląt Lwowskich w Wiśniowej, op. Dorota 

Magryś 
 
 

Komisja stwierdza duże zainteresowanie konkursem oraz wysoki  poziom artystyczny 

prezentowanych prac. Ocena i wyłonienie spośród tak dużej ilości dostarczonych na konkurs 

pisanek w różnej formie i postaci , gdzie każda jest niepowtarzalna i ma swój urok, była 

bardzo trudna.  Wzięliśmy pod uwagę indywidualność, oryginalność, pomysłowość oraz 

samodzielność dzieci. Autorzy prac nagrodzonych i wyróżnionych zostaną uhonorowani 

pamiątkowymi dyplomami oraz nagrodami rzeczowymi.  

Doceniamy zaangażowanie i zapał do twórczych prac plastycznych wszystkich dzieci i ich 

opiekunów, dlatego też wszyscy pozostali uczestnicy otrzymają pamiątkowe dyplomy, a 

prowadzący nauczyciele pisemne podziękowania .  Niech będą one zachętą do dalszej pracy i 

próbowania swoich sił w kolejnych edycjach konkursu. 

Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom. 

Wszystkie nadesłane prace biorą udział w wystawie pokonkursowej na sali widowiskowej 

Ośrodka Kultury, otwartej do 13 kwietnia b.r. 

Galeria zdjęć z wystawy na stronie internetowej oraz profilu facebook naszej placówki. 

 

Podpisy komisji: 

 

 

 

….                                                               Wiśniowa, 7 kwietnia 2017 r. 


